
Portaria nº 023 de 19 de Abril de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar Bruno Araujo Furtado de Mendonça, Matrícula 2145654, CPF
042.195.316-02 - Orientador(a); Micael Cortopassi Booth, Matrícula
201513090013-3, CPF 104.531.497-82 - Titular; Rafael Coll Delgado ,
Matrícula 1872560, CPF 001.729.560-21 - Titular; Hugo Barbosa Amorim,
Matrícula 387294, CPF 406.367.637-49 - Suplente; Emanuel José Gomes de
Araújo, Matrícula 1978275, CPF 065.258.676-73 - Suplente;  para, sob
presidência do(a) primeiro(a), constituírem a Banca Examinadora da
Monografia de Graduação em Engenharia Florestal - UFRRJ / Campus
Seropédica do(a) discente Danilo Henrique dos Santos Ataíde, matrícula nº
201003008-5, CPF 385.208.708-21 intitulada "Aplicação de VANT no
mapeamento do uso e cobertura do solo e na geração de modelos 3D da
paisagem", a ser defendida em 10 de junho de 2016.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


